
Monitorovaci zpráV€l - hlášení o pokroku
operaění program= CZ.1.í3 RoP NUTS !! Severoqýchod

ěÍs|o mon ltorovac| zprávy/h|ášen|: 07 Lkh PM oo4o 1

í. Údaje o projektu
Prioritni osa:

Oblast podpory:

Podoblast podpory:

Kraj:

PřÍJemce:

Reg|stračnl čls|o proJektu :

Název projektu:

Kontaktní osoba;

Adresa:

E-mai l:

Telefon:

13.2

Rozvoj městských a venkovských ob|astí

13.2.2

Rozvoj měst

RoP NUTs Il SeverovÝchod

Město Jilemnice

cz. 1 .1 312.2.00/02.00366

Regenerace a revita|izace Masarykova náměstív Ji|emnici

Richter V|adimír

Ji|emnice, Masarykovo náměstí, 82, 51401

starosta@ mesto.jilem nice.cz

481565 ' t28

PořadÍ:

Typ zprávy:

Před pokládané datum předloŽenÍ:

SIedované období:

4

Etapová zpráva s Žádosti o p|atbu

09.1  1 .2009

0 ' t .08 .2009 -  31 .1  0 .2009

Kód nár. ělselnÍku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota před podáním
mon itorovac| zpráry/h lášenÍ:
Dosažená hodnota:

Cí|ová hodnota:

5't .1 5.00

Počet podpořených projektů zaměřených na udrŽite|ný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a ve|koměst - ceIkem
Počet projektů

0.00

0.00

0.00

0.00

I I n"g.".irn,
l* litTlÍllj'i#'^2^..
f.tT-l
L ' lLL l

l ÓVc ' r j ( c  do  váŠí Ďudou.nos l

'poluín'!rcov'jno €V' opýo! unl
7 twoprkcho tonou pro rcgron<ilni rozvoJ

Ž á d o s t  ť Í n á . ] ' n ě  u t o i e n a  V  ] s  B E N E F I T ]  d n e : 0 4 . 1 1 . 2 0 o 9  1 o : : o  U n i k á t n i  k ] i Č :  1 1 L k h P M a a A a I S t r a n a  L  z  1 2



Kód nár. čÍseln|ku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota před podánÍm
mon Itorovacl zprávylh lášen í:
Dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Kód nár. ěÍselnÍku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota před podánÍm
mon itorovací zpráry/h lášen Í:
DosaŽená hodnota:

Cí|ová hodnota:

Kód nár. čÍselnÍku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota před podánÍm
mon itorovací zprávy/h lášen í:
Dosažená hodnota:

Cí|ová hodnota:

Kód nár. ěíselnÍku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

DosaŽená hodnota před podánÍm
mon itorovací zprávy/h |ášen|:
Dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

52.02.13

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udrŽite|ný
rozvoj měst
PM

0.00

0.00

0.00

0.00

63.22.00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

poěet obJektů

0.00

0.00

í '00

1 . 00

65.01.00

PIocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

ha

0.00

0.00

0.57

0.57

65. ' t1 .00

PIocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve městech
celkem
m2

0.00

0.00

54.00

54.00

L]
t* l
L_il

Reqionj 'ni
opeía.']i pro9íam
Nl]Ts ll leve.ový(hod

t 
---l

i l

l * l
| ' rvť\| (e  do vé{ i  Ďudouínos i l
5polunn.h.ovr.o Evroprrou un r

. tVrop]kcho fondu Plo rcajoň.|nl íozvoJ

Ž á d o s t  f i n á l n ě  u - I o Ž e n a  V  1 s  B E N E F I T l  d n e :  o 4 . L 1 . 2 c o 9  1 O : 2 o  t ] a i k á t r i  k 1 í Č :  a ] L k h P M o o 4 a I SErana 2  z  12



Kód nár. čÍseln|ku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota před podáním
mon ltorovacÍ zpÉry/h lášen Í:

Dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Kód nár. ělse|nlku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

Dosažená hodnota pňed podánÍm
mon ltorovac| zpráry/h !ášen|:

Dosažená hodnota:

cílová hodnota:

Kód nár. č|selnÍku:

Název indikátoru:

Jednotka:

Výchozí hodnota:

DosaŽená hodnota pňed podán|m
mon ltorovac| zpráry/h lášen Í:
DosaŽená hodnota:

Cílová hodnota:

65 . 1  1 . 01

P|ocha regenerovaných a revita|izovaných objektů určených pro rozvoj
vzdě|ávání (města)

m2

0.00

0.00

0.00

0.00

65 . 1  1 . 03

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociá|nís|uŽby a
zdravotnípéči (města)

m2
}.ťoo . !Ť -.

0.00

0.00

0.00

65.20.00

PIocha revitaIizovaných nevyuŽívaných nebo zanedbaných areá|ů
(brownfields) celkem
na

0.00

0.00

0.00

0.00

I I negionarni
|  |4Fíá( t ] |  pí@ram

I t. | ruurs tt seue,óuicnoo
. ' :

l nve j l (e  do Vá{ i  bUdou(nos!
sporuln.rxwi.o Evropslou un i

, €víoprlcho íoňdu Pío ícg'onnln lodo]

trtrt
L_itE__l

Ž á d o s t  f r n á l n ě  u f o Ž e n a  v  I S  B E N E F I T ?  d n e :  o 4 . I r . 2 a a 9  1 o : 2 o  U n i k á t n í  k 1 í č :  a 1 L k h P M a a 4 a 7 St rana 3  z  12



4. Výběrová řízení

Pořadové ě|s|o VŘ: 001

Specifikace druhu žadateIe: veřejný zadavateI

Název VŘ: Zpracování dokumentace k provedení
Masarykova náměstí v J iIemnici ' '

Postup pfi VŘ: Zjednodušené podIimitní řÍzení

Druh VŘ podle předmětu: S|uŽby

Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

Plánovanínasmlouvaná cena v Kě(bez DPH): 343 469.00

Předpokládané/skutečnédatumzahájenÍVŘ: 03.07.2oo8

Předpokládané/skutečné datum ukončenIVŘ: 30.o7.2ooB

Dodavatelé výběrového řízen|:

Pořadové č|slo VŘ: oo2

Specifikace druhu žadateIe: veřejný zadavate|

stavby na akci: "Regenerace a revitalizace

Název VŘ:

Postup př| VŘ:

Postup př| VŘ:

ZajiŠtění administrativnÍho řÍzení - dotačnÍ management

ZjednoduŠené pod|imitní řízeni

Druh VŘ podle předmětu: S|uŽby

Stav VŘ: Výběrové řÍzení ukončeno

Plánovanďnasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 140 000'00

Předpokládané/skutečnédatumzahá|enIVŘ: 1o'10.2oo8

Předpokládané/skutečné datum ukončen|VŘ: 10.10.2008

Dodavatelé výběrového Íízen|:

Pořadové čÍslo VŘ: oo3

Specifikace druhu žadate|e: veřejný zadavate|

Název VŘ: Dodavate| stavebních prací na akci: ',Regenerace a revita|izace Masarykova
náměstí v J i|emnici , .
otevřené řízení podIimitní

Druh VŘ podIe pfudmětu: Stavebnípráce

Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): ,|B 51 1 804.00
Předpokládané/skutečné datum zahátenÍ VŘ: 10..1 o.2oo8
Pfudpokládané/skutečné datum ukončentVŘ: 18.03.2009
Dodavate|é výběrového ||zen|:

[ 
"- 

]n"g,onanr
| |olcÍa. l l l  prrcr l lm
| * | ruUts tt 5t'v.'óvytnocl

T* l l  I
|  * l +  l
l  Í |  .  ]

Ž á d o s t  f i n á 1 n ě  L ]  L o Ž e n a  V  l s  B E N E F T T ?  d n e :  Ú 4 . l l . 2 o o 9  l c ; . 2 o  L ] l ) i k á L n í  k 1 i č :  a . 7 L k r l P ý ú r A a I

l r vť 'n(e  do váš]  ĎUdou.no9 l
SPoruln,!{o*l4c Evroptkcu !n r

z Fvrop]kcho fondÚ P.o.c!Ún.|nl rozvcj

S|.rana 4 z 12



Pořadové člsto VŘ: o04
Specifikace druhu žadatele: veřejný zadavateI

Druh VŘ pod|e předmětu: S|uŽby
Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

Plánovaná/nasmlouvaná cena Y Kč(bez DPH): 200 000.00

Předpok!ádané/skutečnédatumzaháJenÍVŘ: 14'12'2oo8

Předpokládané/skutečné datum ukončenÍ VŘ: 12.01,2oog

Dodavatelé výběrového říze n|:

Pořadové č|s|o VŘ: 00s
Specifikace druhu žadateIe: veřejný zadavatel

Název VŘ:

Postup př| VŘ:

Název VŘ:

Postup př| VŘ:

Název VŘ:

Postup pfi VŘ:

ZajiŠtění technického dozoru

Zjednodušené pod|imitní řízení

Zajištění pub|icity projektu prostřednictvím bi||boardu

Veřejná zakázka malého rozsahu

ZajiŠtění pub|icity projektu prostřednictvím tisku |etáků

Veřejná zakázka ma|ého rozsahu

Druh VŘ podle předmětu: Dodávky

Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

P|ánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 10 568.00
Předpoktádané/skuteěné datum zaháJenÍVŘ: 12.o3.2oog
Předpokládané/skutečné datum ukončenÍVŘ: 12.o3.2oo9
Dodavatelé vý běrového ř{zen|:

Pořadové č|s|o VŘ: 006
Specifikace druhu žadate]e: veřejný zadavate|

Druh VŘ podte předmětu: S|uŽby
Stav VŘ: Výběrové řízení p|ánováno

Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kě(bez DPH): 12 605'00

Předpokládané/skutečné datum zaháJenÍ VŘ: 0.l '08.201o

Předpoktádané/skutečné datum ukončeníVŘ: 31.08.2o10

Dodavate!é výběrového |7zen1:

[ 
- 

l negion.irn,
l  ]oD.1ín(n|  or@íam
l  t I vurs lt seue'ów.noct

l nvc ' l ( c  do  váŠi  Ďudoucn()5n

5pol!ín.lr(ov'nc €Ýtop'|ov un I
. Eví rpr\chÓ l anču ř Ó.q!o.,lň| ro]vo]

tr tt-t
LtE__l

Z á d o s t  f i n á l n ě  u 1 o Ž e n a  V  I s  B E N E F I T 7  d n e : 0 4 . 1 1 . 2 0 0 9  1 o : 2 o  U n 1 k á L n í  k l í č :  a . 7 L k h P | " I Q @ 4 a 7 S t r a n a  5  z  1 2



Pořadové čÍsto VŘ: 007

Specifikace druhu žadateIe: veřejný zadavatel

Název VŘ: Čerpání rezeNy na vícepráce - opěrná zeď

Postup pfi VŘ: Veřejná zakázka ma|ého rozsahu

Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce

Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

P|ánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH): 350 196'00

Předpokládané/skutečné datum zahájenlVŘ: 20.o7.2oog

Pňedpokládané/skutečné datum ukoněen| VŘ: 20,o7.2oog

Dodavate|é výběrového |Ízen|:

Pořadové ěislo VŘ: 008

Specifikace druhu žadate]e: veřejný zadavatel

Název VŘ: Čerpání rezeNy na vícepráce - odkryt re|iktu zdiva baroknÍho sk|epa

Postup při VŘ: Veřejná zakázka ma|ého rozsahu

Druh VŘ podle předmětu: Stavební práce

Stav VŘ: Výběrové řízení ukončeno

Plánovaná/nasm|ouvaná cena v Kč(bez DPH): 53 400'00

Předpokládané/skutečnédatumzaháJenÍVŘ: 06.08.2009

Předpok!ádané/skutečnédatum ukončenlVŘ: 06.o8'2009

Dodavate!é výběrového ř|zení: !

5. Publ ic i ta

[ 
'- 

ln"g,on.rrni
l I oocÍ.r(n| oloor.)'n
l  * |nturs tt sóveróq<nou

t-r-tf -t
L'lE__l

k]vcs l (e  do V . ]š i  budou.n()5n

5poJul&n.ovii.c EýroPíoU !n l
z tÝr,Jpr<ťho Íaodv ffo |cgloňi|ni ro.v.:]

Z á d . : i t  f i n á ] r l ě  u f o Ž e r r a  V  1 s  B E N E F I . | l  d n e :  0 4 . 1 I . 2 a a . l  ] 0 : . ! )  I . r n i k á t n i  k L i č ;  a ] L k h P M a a A a I  s t r a n a  6  z  ] - 2



Způsob zajlštén| publlciý: lnformačn| a komunikačnÍ mater!ál (plakát' leták, broŽura, sk!ádačka,
Informaěn| sdě|enÍ, zpravoda|' studle ... )

KonkrétnÍ opatňenI pro zaJlštěn| publ|clý:

Stav př| podánÍ pro|ektové žádostl: Po reallzacl pro|ektu bude vytvořeno 600 ks |nformačnÍho materlálu
(skládačky), které budou určené předevš|m pro mÍstnl občany' tento
mater|ál bude |nformovat o prúběhu pro|ektu, od přÍpravy aŽ po
reallzacl, o celkových nákladech, o způsobu flnancován|. Do oběhu
budou ýto skládaěky dány v rámcIslavnostn|ho otevřenÍ nově
zregenerovaných prostor. Náklady na lnformačn| materlá!|sou ve
výš| í5 000 Kč (vč. DPH). V rámclzaJlštěnÍ publ|clý bude využ|to
také mÍstn|ch komunlkaěnÍch kanálů. o reallzacl pro|ektu a
případném flnancování z RoP SV bude |nformováno formou t|skové
zprávy v mÍstním Zpravodajl a reglonálnÍch novlnách. Důlež|ým
komunikačnÍm tokem pro místnÍ občany Jsou také lnternetové
stránky města, kde budou ýto InÍormace také um|stěny. Náklady na
tlskové zptávy lsou 0 Kč, neboť budou řešeny v rámc| pracovn|ho
Úvazku manaŽera proJektu.

Stav aktuá]ni: Město Jllemnlce |nformu|e veřenost o pruběhu real|zace projektu na
svých lnternetových strán kách. Ve sledovaném mon ltorovacÍm
obdobÍ byl uveňeJněn č!ánek ..Jllemnické náměstí 9e měnÍ.'v
časop|se''Krkonoše,', dá|e článek''Rekonstrukce Masarykova
náměst| Jde do flnále.. ve zpravodaJ| ,.JIlemnlce,, a aktuálnl
fotograf|e |eteckého pohledu na náměst| ve zpravodaJl ''Jllemn!ce'..

Na webových stránkách města Jllemnlce byý areřeJněny aktuální
lnfomace o prúběhu proJektu. Jedná se o.,harmongram stavebn|ch
pracÍ na Masarykově náměstÍ..,'.harmonogram stavebnÍch pracÍ u
Zámecké zdi.. a ..aktuální etaplzace stavebn|ch pracÍ na Masarykově
náměstÍ... Dále |sou průběŽně na stránkách města Jllemnlce
aeře|ňovány fotografle z průběhu stavby. Tyto lnformace jsou
rovněŽ pfiloŽeny k etapové monltorovacÍ zprávě (pňloha č.5í). v
současné době př|pravu|e město Jilemnlce lnformačnl leták k
prolektu.

Způsob za||štěn| pub|iciý: PamětnÍ desky (vysvět|ujÍcí tabu|ky)

Konkrétnl opatřenl pro zajlštěnl pub|lclý:

Stav př| podánÍ pro|ektové Žádostl: Pamětní deska bude umÍstěna v rámci mobiliáře na Masarykově
náměstí. Nák|ady na pamětní desku jsou odhadnuty ve výŠi 45 000 Kč'
tato částka je součástí rozpočtu so 102 Sadové úpravy a mobi|iář.
Pamětní deska bude občany města a ostatníveřejnost informovat o tom,
Že by| projekt financován ze zdrojťl EU v rámci RoP sV. Pamětní deska
bude umístěna bezprostředně po odstranění ve|kop|ošného rek|amnÍho

ffi T:lfr Jů.áT!:l';:ř'[iil:1TJJffi [|i",:::Ii:":ff .;.'ou".
Stav aktuální: Pamětní deska se v současné době připravuje' V prostorech stavby bude

umístěna aŽ po ukončení stavebních prací na projektu.

[--lnegonarni
I  loNÍa(n l  ní( )qr . ]m
I t l NUTS ll sevťí;Ý}(hod

l rvc5Ú(e  do V . ] l i  bU(1ou.n( l ío

spolvtn.n(ováno Évíopí|o! qn l
1 €wop!tcho 'onóU p.o rca|m.r|nl.Ó'!Ó]

t*  1 [ l
L_itE__l

Ž á d o s t  f i n á i n ě  u - L o Ž e n a  V  I . c  B E N E F I T 7  d n e :  o 4 . 1 1 . 2 o o 9  1 o ; 2 o  U n i k á t n í  k ] í č :  a 1 L k h P M a a A a l S t r a n a  7  z  1 2



Způsob za|lštěnÍ publlclý: Velkop|ošné rek|amní panely (billboardy)

Konkrétní opatňenl pro zajištěnÍ publicity:

Stav pfi podán| pro|ektové žádost|: Bezprostředně po zahájenÍ fyzické reallzace projektu bude na
Masarykově náměstl umÍstěn velkoplošný panel (billboard), kteý
bude informovat občany a návštěvníky Jllemnlce o tom, Že projekt
bylflnancován ze zdro|ů EU v rámcl RoP sV. Billboard bude
umÍstěn na Masalykově náměst| po celou dobu realizace projektu.
Po |eho selmutÍ bude veře|nost o pomoc| získané z fondu
Informovat pamětnÍ deska. Náklady na velkoplošný reklamn| panel
ělnÍ í5 o00 Kč (vč. DPH).
Př| zahájení stavebních pracÍ byl instalován v mÍstě reallzace
projektu billboard v souladu s pravidý RoP sV.

Stav aktuální:

KrIter|um pro rovné příležltost|: Projekt obsahuje vybudování zařízeni pro z|epŠení pohybu osob se sníŽenou
mobilitou

KonkrétnÍ opatření pro zajištěnÍ rovných příIeŽItostÍ:

Stav př| podánl pro|ektové žádost|:

Stav aktuální: Rea|izačnífáze projektu zoh|edňuje potřeby osob se sníŽenou mobilitou.

Kriterlum pro rcvné př|ležitosti: Projekt obsahuje vybudování zařízení pro z|epŠení pohybu osob se sníŽenou
orientací.

Konkrétn| opatřen| pro zajištěn| rovných přílež|tostÍ:

Stav pfi podánÍ pr{ektové Žádost|:

Stav aktuálni: Rea|izačnífáze projektu zoh|edňuje potřeby osob se sníŽenou orientací.

Kriterium pro rovné př|ležltostl: Rea|izace projektu je konzu|tována se zástupci specifických cí|ových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin'

KonkrétnÍ opatřenÍ pro zajištěn| rovných pňleŽltost|:

Stav při podánÍ projektové Žádostl:

Stav aktuálni: Přípravná Íáze stavby, resp' související dokumentace' by|a konzultována
s přís|ušnými cí|ovými skupinami. Nás|edně by|a zpracována tak' aby
vyhovova|a jejich poŽadavkům (zejm' bezbariérovost).

7. Environmentální kritéria
Kvantifikovatelná environmentá|ní kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

čÍslo: 60

Název Dojde v souvislosti s projektem k revita|izaci nebo regeneraci územi?
environemntálního
kritéria:
Popis aktiviUopatřen|/dopadu projektu :

Stav k projektové žádosti: Projekt řeší regeneraci a revitaIizaci centra města Ji|emnice - Masarykova náměstí,
kde bude sníŽen počet parkovacích míst a vytvořena klidová zóna s mobi|iářem a
nově vysazeným stromem. Nová parkovací stání vzniknou ve Va|dštejnské u|ici.

Aktuálnístav:

I I neqionrrn
i  or\.Í.]Cl)|nrmíam
L!---.'] NUTs |l \ťvelów{ ho(I

f * l t  l
L_!E__l

i ÓÝť\| (  |  do  Ý . l i ]  Ďu l l ( )uCní] !n
\tjo|!|Ír.!]|Dý',]!- EvloF'!o! Un I

7 týrrp:lcho ton'U P.. ..9lD,iln, lorvoj

Ž á d o s t  : i n a 1 n é  u 1 c Ž e n a  V  I S  B E I . J E F I I 7  i 1 r ] e ;  0 4 . ] 1 . : o 0 9 S t r a n a  I  z  1 2



8' Rozpočet projektu

Kód

01

0 1 . 0 1

01.02

0'1.03

01.04

01 .04.0 1

01.04.01 .01

01.04.01 .02

01.04.01.03

01.04.01.04

01-04.02

01.04.02.01

01.04.02.02

0't.04.02.03

01.04.02.04

01.04.02.05

01.04.03

0í.04.03.01

0'1.04.03.02

01.04.04

01.04.04.01

01.04.04.02

01.04.05

01.04.06

01.04.06.01

01.04.06.02

01.04.06.03

01.o4.07

01.04.08

01.04.08.01

Název

Hlavní výdaje

Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % cZV)' u ostatních projektů
(do 2 o/o CZY)

Nákup pozemků (do 10 % CZV)

Nákup staveb

stavební a |echno|ogická část stavby vč.
odstranění stavby

Všeobecné konstrukce a práce

Rekonstrukce kašny - ||. etapa

ostatní úpravy Masarykovo náměstí

Dop|ňkové nák|ady na veřejné osvět|ení

Pěstební a stavební práce

Zemní práce

Zemní práce pro umístění veřejného osvětlení

Zemni práe - Va|dštejnská u|ice

Zemni prácc - Masarykovo náměstí

Zemní práce pro sadové úpravy a mobi|iář

ostatní zemní práce pro veřejné osvět|ení

Zak|ádání staveb

Podkladní vrstva Masarykovo náměstí

Zemní materiá| pro veřejné osvět|ení

Svis|é konstrukce

ŽeIezobetonové konstrukce . ValdŠtejnská
ul ice

Zděné konstrukce - Va|dštejnská uIice

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Rezerva na vícepráce

Komunikace - VaIdštejnská uIice

Komunikace Masarykovo náměstí

Úpravy povrchů, pod|ah, vtýp|ně otvorů

Přidružená stavební rnýroba

Truh|ářské konstrukce . Va|dštejnská uIice

Poěet Gena
kůsti kusu

tKčl

1 672 270.00

0 0.00

0 0.00

I 515 048.00

't 268 500.00

I 74 206.00

I 42 ils.00

1 127 283.20

'| 1 068
J Z T , 3 J

1 1 't48

675.00

1  I  1 12 . 50

1  1B  916 . 00

1  1748
450.00

í 21 299.00

1  2413
873.20

1 6U 724.11

0 0 .00

1 345 651.58

í 833 983.40

1  3804
38s.00

1 0.00

I  116 294.00

Výda|e
celkem
tKěl

23737 302.13

672 270-00

0.00

0.00

17 971 688.00

900 299.00

515 048.00

268 500.00

74 206.00

42 545.00

2 372 314.65

't27 283.20

1 068 327.95

1 148 675.00

I  1 12 . 50

1 B 916.00

1 769 749.00

1 748 450.00

21 299.00

3 098 597.31

2 413 873.20

6U 724.11

0.00

4 984 019.98

345 65í.58

833 983.40

3 804 385.00

0.00

208 732.64

116 294.00

Z toho
lnvest!čnl

tKčl
4 789.00

0.00

Procent Jednotka
o

98.07

2.78 Kč

0.00

0.00

74.25

3.72

2 . 13  Kč

í . 1 í  K č

0.31 Kč

0.18 kp l .

9 .80

0.53 Kč

4.41 Kč

4'75 Kě

0.04 Kč

0.08 Kč

7.31

7 '22 Kč

0'09 Kč

12.80

9.97 Kč

2.83 Kč

0.00

20.59

1 . 43

3.45 Kč

15'72 Kč

0.00

0.86

0.48 Kč

0.00

0.00

0.00

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[-"-lnegion.rrnrl I o|eÍ'.n' prooíam
I * | ruUrS tt Seue'Zuricnoct

r* tt ]
I * l l* i

řrvcske do V.]lj budou(no!o
5poIuno.ntoyJno Eýíopllov un].

1 tV.opjlcho hndu plo Ícgloň.|ni rozvo]

Ž á d o s t  f i n á 1 n ě  u 1 o Ž e n a  v  I s  B E N E F 1 T 7  d n e :  o 4 . 7 L . 2 Q a 9  1 O : 2 O  l J n 1 k á t n í  k l i č :  a . l L k h P | 4 a o 4 a 1 S t r a n a  9  z  1 2



01.04.08.02

01.04.09

01 . 04 . í 0

01 .04 .  1  0 .0  1

01 .04. í 0.02

0 ' t  .04 .10 .03

01 .04 . '10 .04

0 ' t .04 .11

01.04.12

01.04.'t2.01

01.04.12.02

0í .04 .12 .03

01.04.12.04

0 '1 .04 .  t2 .05

0 t .04 .12 .06

01 .05

01.06

01.07

01 . 08

02

02.01

02.01 01

02.01 .02

02.02

02.02.01

02.03

02.04

02.04.01

02.u.02

02.04.02.01

02.04.02-02

02.04.02.03

02.04.03

Zámečnické konstrukce - Va|dštejnská uIice

Potrubí

ostatní konstrukce, práce a demo|ice

Přípravné a bourací práce - Va|dštejnská u|ice

Demo|ice a ostatní práce . Masarykovo
náměstí

ostatnÍ nák|ady na veřejné osvět|ení

Demontáž veřejného osvět|ení

Zaťtzov aci předměty staveb

Přípojky a j iná technická zař izeni

odvodnění a jiné zařizení - Masarykovo
náměstí

E|ektromontáŽní materiá| . veřejné osvět|ení

E|ektromontáŽe . veřejné osvět|ení

odvodnění Va|dštejnská uIice

Dopravní značení

ostatní zařízení pro veře.jné osvět|ení

Zák|adní vnitřní vybavení

Pořízení strojŮ a zařízení

DIouhodobý nehmotný majetek

DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

Ved|ejší výdaje (do 5 % CA/)

Výda1e na dodrŽení pravidel povinné publicity

Informační materiá| - sk|ádačka

Ve|kopIoŠný rekIamni paneI

Finanční ýdaje

Polatky za zíízení a vedení zvláštního
bankovního účtu/podúčtu

Výdaje na audit, je-|i vyžadován Řo

Nákup s|užeb

odborné zna|ecké posudky (např' oceňování
majetku)

Konzultační s|užby v rámci řizení projektu
(f inančn í, ekonomické, právní, technické)

Administrativní řízení projektu včetně zajištění
uýběrového řízení

Zajištění technického dozoru

Zailštění autorského dozoru

Výdaje na rea|izaci uýběrouých řízení

1 92 438.64

1 0 .00

í  1 9 5 8
946.42

1  1 5 2 2
153.00

't 23 448.00

I  11 037.00

0 0.00

1 529 007.00

1 171 413.00

I 49 444.00

1  210  916 . 00

't 151 364.00

1 10 247.00

0 0 .00

1 1228
682.04

0 0.00

1  3864
662.09

92 438.64

0.00

3 515 584.42

1 958 946.42

í 522 , l53.00

23 448.00

1'1 037.00

0.00

I ',t22 391 .00

529 007.00

17't 413.00

49 444.OO

210  916 . 00

151 364.00

't0 247.00

0.00

1 228 682.O4

0.00

3 864 662.09

467 741.00

25 211.00

't2 606.00

12 605.00

0.00

0,00

0.00

442 s30.00

0.00

442 530.00

140 000.00

252 110.00

50 420.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4 789.00

25 211.00

25 211.00

12 606.00

12 605.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.38 Kč

0.00

14.52

8.09 Kč

6.29 Kč

0 . 10  Kč

0.05 Kč

0.00

4 . 04

2 j 9  Kč

0.71 Kč

0'20 Kč

0.87 Kč

0.63 Kč

0.04 Kč

0.00

5.08 Kč

0.00

-15.97 Kč

1 . 93

0 . 1 0

0.05 Kč

0'05 Kč

0.00

0.00

0.00

1 . 83

0.00

1 . 83

0.58 Kč

1.04 Kč

0.21 Kč

0.00

600 21 .01

'I 12 605.00

0 0 .00

0 0 .00

0 0 .00

1 140 000 00

1 252 110.00

1 50 420.00

0 0 .00

[ 

-- 

]negionatni
I I On.ra(nr oroQrim
L!-J Ňurs lr s"u.'óuy<noo
T*  l f - l
L-jilr l

l nvť l l ( r '  do  V . ! i j  bUdoucnos!
'Í]clulÍ1.!1.oVJ.o EV.ops|oÚ u. I

' EwoplP.ho Íondu plo rcajonjlnj rozvcj

Ž á d o s t  f r n á 1 n ě  u L o ž e n a  - /  T S  B L N E F I T ?  d n e :  O 4 . 1 1 . 2 o 0 9  1 c : 2 0  U n i k ; ] t n 1  k 1 i č :  a ] L k h P M a a 4 a 7 S t r a n a  1 0  z  1 2



03

03.0'1

03.02

04

05

Způsobi|é uýdaje celkem

Z toho investiční náklady

Z toho neinvestiční nák|ady

Nezpůsobi|é Wdaje ceIkem

Ce|kové výdaje projektu

9. Přehled financování

celkové zdroje:

Gelkové způsobilé výdaje:

Gelkové nezpůsob|lé výdaJe:

Celkové způsobilé lnvestičnl výdaJe:

Gelkové způsobllé ne!nvestlčnÍ výda|e:

Pří|my prdektu:

Pfi|my způsobilé:

Př{my nezpůsobi|é:

ZpůsobIlé výdaje bez přÍ|mů:

VeřeJné prostředky:

Soukromé prostředky:

Dotace z rozpoětu RR:

z toho EU:

Celkové prostředky (zdroje) na kryt|
zpúsoblých výdaJů bez příjmů:

celkové prostňedky (zdroJe) na kryt|
nezpůsobilých výda|ů bez přflmů:

24 205 043.13

24 175 24 175 043.13
043.1  3

30 000.00 30 000.00

290 140.87 290 140.87

30 000.00 100.00

0.00 99.88

30 000.00 0.12

0.00 1.20 Kč

24 455 184.00 30 000.00 101 .20

Výdaje proJektu (v Kě)
24 495 184.00
24 205 043.'t3

290140.87
24 175 043.1 3

30 000.00
0.00
0.00
0.00

24 205 043.1 3
I 959 540.67

0.00

22 245 502.46

20 441813.07

24 205 043.1 3

290140.87

I I Regionatni
| |oofia(n| ormÍr]lŤ
| * | NUŤs It severórycnoct

f* lT- t
L_ilE_ l

l nvc5o(e  do Váš i  budoucno5t I

5pol!ío.n.w.nc Evíopskou ura
z twopjlcho foÓdu zc rcaonn|nj rozvo}

Z á d o s t  f i n á ] ' n ě  u l o Ž e n a  v  I s  B E N E E T T ?  d n e :  O 4 . I l . 2 o o 9  1 0 : 2 0  U n i k á t n i  k I í č :  a l - L k h P M a a | a 7 S t r a n a  1 1  z  1 2



PořadÍ žádosti o platbu:

Datum předpokládaného pfudloženÍ Žádostl o platbu:

částxa dotace:

Z toho ne|nvest|čn|:

PořadÍ žádostl o pIatbu:

Datum předpok!ádaného předloženÍ žádosti o platbu:

částra dotace:

Z toho nelnvestlěnÍ:

Pořadí Žádosti o platbu:

Datum předpok|ádaného pňedložen| Žádostl o platbu:

částra dotace:

Z toho ne|nvestlěnÍ:

Pořad| žádostI o platbu:

Datum pňedpokládaného předloŽení Žádostl o platbu:

částra dotace:

Z toho neinvestIěnÍ:

í 1. Prioritní téma
Název prioritního tématu:

číslo prlorttn|ho tématu:

odhad výda|ů (Kč):

Stav před podá n ím mon itorovací zprávylh |ášen l:

Aktuálnístav:

12. Pří|ohy

1

30.04.2009

466 156.63

I 712 . 46

2

31.07.2009

8 427 950.96

0.00

3

31.10.2009

10 432 448.98

0.00

4

26.02.2010

2 918 945.89

17 858.86

lntegrované projekty pro obnovu měst a venkova

o l

20 441 813.07

20  441813 . 07

Název přílohy:

čÍslo př|tohy:

Požadovaná
pfiloha:

Počet llstů:

Poěet vyhotoven|:

Doložena:

Nerelevantni:

Datum schválení:

PřÍ|ohu zada!:

Pří|oha:

Popis:

Povinná pfiloha monitorovaclch zpráv

59

přÍlohy k ádostl 2.ýzua. oblast 2.2.

5

1

Ano

Ne

M. PROKOPOVA@qpp-N rSA. CZ

| 

'  

I  Rcaron.r lni
l |4í).r.1(|nr|||)<1|.1m
I i  I NulS tt sevelóvy<noo

t* lr- I
I  *L l *  l

Ž á d o s t  ! í n á 1 n ě  u 1 c j e r r a  ' ' '  I s  B E N E E I T . l  d n e :  c . 1  . 1 i . 2 1 . ] ! 9  1 i . l : : ( ] r . : n i k á t n í  k 1 i Č :  a ] L k r - P M a a 4 a 7

hve5 l ( |  do  v ; lš|  b( ]dou.nosn
'po|!ín. 'tí]ý'no Eý.op'|c! u|' I

, f!.írp]!cho foňdU Prc rrglotrnln] rozvo]

S t r a n a  L 2  z  L 2



í3. čestné proh|ášení

Jméno a přÍJmen| osoby oprávněnéJednatJménem Žadatele:

Místo a datum:

Podpis:

lnVcso(e do váši budoucno5li
spoluín.ncwárc EWop*ou @N

. tfoplkchofondu p|o rcarcnálnj ro?WJ

[---- jnegion;rni
| | ooetacn| ormÍám
l * | ruurs tt sweóvy<noo

t*  l f  l
L_itE__l

Z á d o s t  f i n á 1 n ě  u 1 o Ž e n a  v  T s  B E N E F I T l  d n e :  0 4 . 1 1 . 2 0 0 9  1 0 ; 2 0  U n j . k á t n i  k ] ' i Č :  a . l L k h P M a a 4 a 7 St rana I  z  i .



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6) 
 

Povinná příloha elektronické průběžné/etapové/závěrečné 
monitorovací zprávy o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

V průběhu aktuálního monitorovacího období pokračovaly stavební práce na Masarykově náměstí a 
ve Valdštejnské ulici. Aktuální postup stavebních prací je monitorován v zápisech z kontrolních dnů, 
viz příloha č.50. Jedná se o zápisy č. 10 až 14.  
Dne 31.srpna 2009 byla předána stavba související s restaurováním kašny na Masarykově náměstí, 
viz předávací protokol, příloha č.57. Předávací protokol slouží zároveň jako doklad zajišťující 
dosažení indikátoru „Počet zrekonstruovaných památkových objektů“ a „Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů ve městech celkem“. 
Dne 16.října 2009 byla předána stavba související s dokončením prací na Masarykově náměstí a ve 
Valdštejnské ulici. Tímto jsou veškeré stavební práce ukončeny. Viz předávací protokol, příloha 
č.57. Předávací protokol slouží zároveň jako doklad zajišťující dosažení indikátoru „Plocha 
regenerovaného a revitalizovaného území celkem“.  
Odděleně byly předány prostřednictvím předávacích protokolů práce související se zajištěním 
víceprací, neboť tyto vícepráce byly řešeny separátně objednávkami. Předávací protokoly, viz 
příloha faktur a příloha č.57. Všechny tyto vícepráce byly nepředvídatelného charakteru a byly 
nezbytné k dokončení stavby. 
V dalším monitorovacím období budou doúčtovány poslední faktury ze strany dodavatelů 
stavebních prací.  
V rámci sledovaného období byly doručeny na ÚRR celkem 2 změnové formuláře (č.7 a 8). První 
změnový formulář řeší pouze opravu chyby ve Smlouvě o dotaci a druhý změnový formulář řeší 
další vícepráce v projektu. Oba změnové formuláře byly ÚRR schváleny.  
Nezpůsobilé výdaje: 

- projekt a studie ekonomického hodnocení projektu: 284 467 Kč 
- Koordinátor BOZP: 139 230 Kč 
- Archeologický dozor: 60 600 Kč 
- Část stavebních prácí v kódu 1.4: 5673,87 Kč 
- Část výdajů na autorský dozor: 33 177,20 Kč 
- Celkem doposud: 523 148,07 Kč 

 
 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6) 
 

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO  

Popis změn 

 
Harmonogram projekt je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace, resp. fyzická realizace 
projektu byla zahájena do 6 měsíců od podpisu Smlouvy a závěrečná monitorovací zpráva bude 
předložena do 29.října 2010. 
Došlo ovšem k úpravy harmonogramu s tím, že lhůta k podání závěrečné monitorovací zprávy bude 
kratší. Předpokládá se, že závěrečná zpráva bude na ÚRR předložena dne 26.února 2010. 
 
 
 
 
 
 
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 1.11.2009 Do 31.1.2010 

Popis a cíl klíčových aktivit 

 
Zahájení kolaudačního řízení k projektu 
Instalace pamětní desky  
Zpracování, tisk a distribuce informačních letáků k projektu 
Závěrečné vyúčtování projektu 
 

 

 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6) 
 

1.4.Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 7. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6) 
 

Oprava chyby ve Smlouvě o poskytnutí dotace č.LB/0366/S: 
Ve Smlouvě o udělení dotace byla chybně uvedena měrná jednotka monitorovacího indikátoru (str.2 
Smlouvy) „Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve městech celkem“.V žádosti o 
dotaci, kterou Město Jilemnice předkládalo na ÚRR, je tato jednotka uvedena správně. 
Nyní je měrná jednotka indikátoru „Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve městech 
celkem“ ve Smlouvě o poskytnutí dotace uvedena jako ha (namísto m2). Plánovaná hodnota tohoto 
indikátoru činí 54,0 a bude beze změny. 
Vzhledem k administrativní chybě vzniklé při zpracování Smlouvy o poskytnutí dotace č.LB/0366/S 

je třeba opravit zmíněnou měrnou jednotku: 
 
Indikátor č. 2: „Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve městech celkem“: 
 

Původní hodnota ve Smlouvě Nová hodnota ve Smlouvě Název indikátoru 
Měrná jednotka Měrná jednotka 

Plocha regenerovaných a 
revitalizovaných objektů ve 
městech celkem 

ha m2 

 
  Hodnota tohoto indikátoru zůstává ve výši 54m2.    
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 29. září 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla ÚRR schválena. 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO  

Pořadí změny 8. 

Popis změny 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6) 
 

Čerpání rezervy na vícepráce: 
V projektové dokumentaci bylo vyzdívání zárubní zdi  parkoviště ve Valdštejnské ulici řešeno:   
 
Kámen bude kladen podélně vždy na svou největší plochou stranu. Vlastní vyzdívka bude 
prováděna na vápenocementovou maltu po zavadnutí strženou k líci kamene dřevem. Veškeré širší 
ložné spáry budou klínovány drobnějšími úlomky kamene. 
 
Na pracovních schůzkách č. 1 a č. 3 za účasti zástupce NPÚ a městské památkové peče (daná 
lokalita se nalézá v městské památkové zóně), bylo doporučeno: 
 
Pracovní schůzka č. 1. z 20.5.2009 
- spárování bude provedeno vápennou – cementovou maltou s hrubou složkou písku, betonářský – 
netříděný maltový (může být jílová složka)  
 
Pracovní schůzka č. 3. z 19.6.2009 

- Byl odsouhlasen kámen – pískovec z lomu Dubenec a čedič.  
- Obkladové zdivo bude provedeno jako řádkové (běhounové) s klínováním větších 

spár. 
- Bude používané vápennocementová malta s plnivem z netříděného písku. 
- Spárování bude spočívat ve stržení spárovací malty dřevěným hladítkem. 
- Lomový kámen bude kamenicky upravován tak, aby nevznikaly široké spáry a bude 

jednostranně lícován, aby bylo dosaženo požadovaného sklonu v rozmezí 1:8 – 
1:10.  

- Kamenný obklad bude kotven do betonové zdi.  
 
Na základě požadavku vyplývajícího z pracovních schůzek 1. a 3. za účasti NPÚ a městské 

památkové péče vznikla na stavbě zárubní zdi ve Valdštejnské ulici vícepráce spočívající v 
lícování a dodatečném spárování kamenného zdiva. 

 
Jelikož se zárubní zeď ve Valdštejnské ulici nachází v městské památkové zóně bylo nutné 
názor zástupce Národního památkového ústavu a orgánu městské památkové péče 
respektovat. V PD byly předpokládány jen zásady, které byly na základě provedených vzorků 
upřesněny, což přestavuje aktivitu a hodnotu víceprací.  
Celková cena těchto víceprací činí 239 745,- Kč bez DPH.  
Tyto vícepráce byly zjištěny vybranou firmou xxxxxx. 
 
Žadatel navrhuje čerpání rezervy v uvedené výši 285 296,55 Kč vč. DPH. 
 
Rezerva ve výši 239 745,- Kč bez DPH, bude součástí následujících položek rozpočtu 
stavebních prací: 
 

 05 SO 104 – parkoviště u zámecké zdi  
Název položky Měrná 

jednotka 
Původní 

počet 
měrných 
jednotek 

Nový počet 
měrných 
jednotek 

Původní 
hodnota 
položky 

Nová hodnota 
položky 

311211128 – příplatek 
za lícování zdiva 
z lomového kamene – 
jednostranné 

M3 0 177,0 0 94 495,-

627452101 – spárování 
maltou zapuštěné rovné 
zdí z kamene. 

M2 0 415,0 0 145 250,- 

Celkem     239 745,- 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 7 (celkem 6) 
 

 
Položka 01.04.06.03 Rezerva na vícepráce 
 
Původní hodnota: 345 651,58 Kč 
Nová hodnota: 105 906,58 Kč 
 
Rozdíl, resp. čerpání rezervy ve výši 239 745,- Kč bez DPH na stavební práce, je součástí 
následující položky v rozpočtu žádosti:  
 
Položka 01.04.04.02 Zděné konstrukce Valdštejnská ulice 
 
Původní hodnota: 684 724,11 Kč 
Nová hodnota: 924 469,11 Kč   
 
Rozdíl celkem 239 745,- Kč bez DPH je tedy  převedeno z rezervy.   
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO  Datum 

nahlášení 14.října 2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla ÚRR schválena. 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 8 (celkem 6) 
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období?  NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 9 (celkem 6) 
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje příjmy. 

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

Objednávka na vícepráce č. 
152/09/Šn xxxxx 239 745 Kč 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 10 (celkem 6) 
 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Martina Pšeničková: m.psenickova@arr-nisa.cz  
Petra Therová: therova@mesto.jilemnice.cz  
 

 


